PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 26.11.2015
                                               № 195
поселок Новоберезанский
Об утверждении ведомственной целевой программы
«О противодействии коррупции в Новоберезанском сельском
поселении Кореновского района  на 2016 год»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 23 июля 2009 года №1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить  ведомственную целевую программу «О противодействии коррупции в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района  на 2016 год» (приложение 1).

         2. Утвердить  план мероприятий по реализации ведомственной целевой программы «О противодействии коррупции в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района  на 2016 год» (приложение 2).
        3   Контроль  за   исполнением    постановления  возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С.Тыртычного.

       4 Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

 Глава

 Новоберезанского сельского поселения

 Кореновского района

                                         В.В.Шевченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________№_______

Об утверждении ведомственной целевой программы

«О противодействии коррупции в Новоберезанском сельском

поселении Кореновского района  на 2016 год»

Проект подготовлен и внесен:

Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                      М.М. Ребрикова

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова